trong Ngày Hội Về Nguồn tự thân cảm thọ hương vị giải thoát của Chánh pháp

trong sát-na hiện tại cho đến mãi về sau, để trưởng dưỡng thân tâm, kiên cố Bồ-đề

tâm, cho đến tận cùng biên tế vị lai cứu cánh giải thoát và giác ngộ.

Nam-mô Hoan Hỷ Tạng Bồ-tát

Phật Ân tự, mùa An cư,

ngày 01 tháng Bảy, Phật lịch 2567 (16/8/2023)

Thừa ủy nhiệm Hội Đồng Giáo Phẩm Trung Ương

Chánh Thư Ký,

kiêm Xử lý Thường vụ Viện Tăng Thống

Tỳ-kheo Thích Tuệ Sỹ